
Частное профессиональное образовательное учреждение 

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ПРИКАЗ 

«25» марта 2024 г.                                      №308 

«Об утверждении Программ инструктажей» 

На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Приказа МЧС России № 806 от 18.11.2021 года, в соответствии с 

Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 N1479,  в целях 

повышения уровня пожарной безопасности в колледже,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Программу вводного противопожарного  инструктажа. 

2. Утвердить Программу повторного противопожарного инструктажа на рабочем 

месте. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор                          _________________Бугеро А.А 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


